
◆ 卵・乳不使用
◆  野菜の色、甘みや香りを活かしたパンで
    野菜が苦手な子にも喜ばれます。
◆  商品は冷凍で届きます。解凍は室温で1時間程度
自然解凍をしてお召し上がりください。
※電子レンジでの解凍・あたためはおすすめしておりません。

季節行事や
お誕生日会にも

詳しくはこちら

パン（日時指定クール便サービス）

E-0201 E-0202
※ 税8％ は軽減税率[8％]の対象商品です。

●アレルゲン表示
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

●

１個あたり99kcal

●アレルゲン表示
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

●

１個あたり99kcal

ミールケア

やさいぱん！とまと（15個）
1袋 M価 ¥1,350(税抜)

¥1,350(税込¥1,458)
お申込番号 804-478

●内容量／450g（30g×15個）●個
包装サイズ／12×13×4㎝●冷凍保
管時の賞味期限／製造日より7か月
●解凍後の消費期限／解凍日を含め
3日●原材料／小麦粉（国内製造）、砂
糖、こめ油、玄米加工品、トマトパウ
ダー、米粉、パン酵母、食塩●１個あた
りのカロリー／99kcal

税8％

●アレルゲン表示
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

●

１個あたり99kcal

●アレルゲン表示
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

●

１個あたり99kcal

ミールケア

やさいぱん！ほうれん草（15個）
1袋 M価 ¥1,350(税抜)

¥1,350(税込¥1,458)
お申込番号 804-477

●内容量／450g（30g×15個）●個
包装サイズ／12×13×4㎝●冷凍保
管時の賞味期限／製造日より7か月
●解凍後の消費期限／解凍日を含め
3日●原材料／小麦粉（国内製造）、砂
糖、こめ油、玄米加工品、ほうれん草パ
ウダー、米粉、パン酵母、食塩●1個あ
たりのカロリー／99kcal

税8％

●アレルゲン表示
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

●

１個あたり83kcal

●アレルゲン表示
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

●

１個あたり100kcal

ミールケア

フルーツぱん！イチゴ（15個）
1袋 M価 ¥1,350(税抜)

¥1,350(税込¥1,458)
お申込番号 804-480

●内容量／375g（25g×15個）●個
包装サイズ／12×13×4㎝●冷凍保
管時の賞味期限／製造日より7か月
●解凍後の消費期限／解凍日を含め
3日●原材料／小麦粉（国内製造）、砂
糖、ショートニング、製菓ペースト、海藻
カルシウム、パン酵母、食塩、ストロベ
リーソース、トレハロース、香料、着色料
（ベニコウジ、ラック、クチナシ）、ピロリ
ン酸鉄、酸味料●１個あたりのカロ
リー／83kcal

税8％

ミールケア

やさいぱん！むらさき芋（15個）
1袋 M価 ¥1,350(税抜)

¥1,350(税込¥1,458)
お申込番号 804-479

●内容量／450g（30g×15個）●個
包装サイズ／12×13×4㎝●冷凍保
管時の賞味期限／製造日より7か月
●解凍後の消費期限／解凍日を含め
3日●原材料／小麦粉（国内製造）、砂
糖、こめ油、玄米加工品、むらさき芋パ
ウダー、米粉、パン酵母、食塩●１個あ
たりのカロリー／99kcal

税8％

ミールケア

やさいぱん！かぼちゃ（15個）
1袋 M価 ¥1,350(税抜)

¥1,350(税込¥1,458)
お申込番号 804-476

●内容量／450g（30g×15個）●個
包装サイズ／12×13×4㎝●冷凍保
管時の賞味期限／製造日より7か月
●解凍後の消費期限／解凍日を含め
3日●原材料／小麦粉（国内製造）、砂
糖、こめ油、玄米加工品、かぼちゃパウ
ダー、米粉、パン酵母、食塩●1個あた
りのカロリー／100kcal

税8％

ミールケア

やさいぱん！にんじん（15個）
1袋 M価 ¥1,350(税抜)

¥1,350(税込¥1,458)
お申込番号 804-475

●内容量／450g（30g×15個）●個
包装サイズ／12×13×4㎝●冷凍保
管時の賞味期限／製造日より7か月
●解凍後の消費期限／解凍日を含め
3日●原材料／小麦粉（国内製造）、砂
糖、こめ油、玄米加工品、にんじんパウ
ダー、米粉、パン酵母、食塩●1個あた
りのカロリー／99kcal

税8％

この商品はご注文日から 77営業日以降営業日以降 の指定日でのお届けとなります。食品のためキャンセル・返品はご容赦願います。
メーカー
直送品

冷凍クール便で冷凍クール便で冷凍クール便で
お届けお届けお届け

個装アリ 個装アリ

個装アリ個装アリ

個装アリ

個装アリ



何度でも使えるよう、コピーしてお使いください。

ご注文日　　　　　 年　　 月　　 日

ご注文者名
（フリガナ） お客様コード

お客様名（施設名）

太線内をご記入ください。

お届け希望日

お届け希望時間 ご使用日

年 月
※ご注文日より7営業日以降のご希望日をご指定ください。
※ご使用日の前日または、それ以前のご希望日をご指定ください。
※長期休業中や土日祝はお問い合わせ・対応はできません。

日

ご請求区分コード一覧
＊ご請求区分の表示が必要な場合、ご記入ください。

01：公費　02：個人　03：学級費　04：PTA　06：市費　07：教材費
08：材料費　73：園費　77：保護者会費　86：父母会費　99：その他

ご注文方法

※数量が満たない場合は
ご注文を承れません。

やさいぱん！フルーツぱん！やさいぱん！フルーツぱん！ お申込書お申込書

ご注文内容

804-476
804-479
804-475
804-477
804-478
804-480

お申込番号 税込価格

1,458円

1,458円

1,458円

1,458円

1,458円

1,458円

合計数量

商品名 数量（袋）

やさいぱん！かぼちゃ 30g×15個

やさいぱん！むらさき芋 30g×15個

やさいぱん！にんじん 30g×15個

やさいぱん！ほうれん草 30g×15個

やさいぱん！とまと 30g×15個

フルーツぱん！イチゴ 25g×15個

月□午前中　　　□14-16時 日

※6ケタのお客様コードを
　ご記入ください。

※ご注文は、6袋（90個）以上でお願いいたします。複数の種類を組み合わせてのご注文も可能です。
※数量が満たない場合、ご注文を承ることができません。ご了承ください。

15個×6袋以上
  からご注文承ります。

ご注意：冷凍クール便でのお届けとなります。食品のためキャンセル・返品はご容赦願います。

専用

パン（日時指定クール便サービス）

E-0202

ご不明な点は、06-6910-8850までお問い合せください。

FAX 0120-937-657フリー
コール

通信料
無　料

処理 受付 確認

アンケート
概要

やさいぱん！は保護者の方々にも支持されています。

ミールケアが給食を提供している施設の保護者様（3,234名）を対象に、
やさいぱん！をご試食いただき、今後のサービス向上を目的とした
アンケートを実施しました。

Q1 Q2やさいぱん！の味は
いかがでしたか？

約97％の方にご満足いただいております。

やさいぱん！のご意見・ご感想を
お聞かせください。（一部抜粋）

● 柔らかくて、甘い。自然な甘さがおいしい。

●  家では、添加物等も可能な限り気にしながら
　 食材を選んでいますので、今回のように
　 ショートニング不使用にして頂けたことは感謝です。

●  着色料や香料を使っていないというところが
　 感動しました。給食で食べられる子どもたちが
　 うらやましいです。

● 濃すぎず野菜を感じられたのが良かったです。（アンケート実施期間 2022年8月30日～10月31日）


